证券代码：601766（A 股）     股票简称：中国南车（A 股）        编号：临 2013-033

证券代码： 01766（H 股）     股票简称：中国南车（H 股）

中国南车股份有限公司

关于下属企业拟筹划境外收购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

中国南车股份有限公司（以下简称“公司”）下属控股子公司株洲时代新材

料科技股份有限公司（以下简称“时代新材”；股票代码：600458）正在筹划收

购德国一家企业所属的橡胶金属业务交易（以下简称“筹划交易”）。各方尚未就

筹划交易签订任何具有法律约束力的交易文件。公司将根据筹划交易的进展，依

据相关法律法规及规范性文件的要求，就筹划交易适时履行进一步披露义务（如

需）。

由于筹划交易尚存在重大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中国南车股份有限公司董事会

二〇一三年八月二十二日